Поновити розгляд заяви про призначення компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна та надати Токмаковій Юлії Віталіївні за заявою № ЗВ-

01.11.2025-262076  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 693900,00 грн (Шістсот дев’яносто  три тисячі 

дев’ятсот грн 00 коп.). 

2. Забезпечити внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України    відомостей 

про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 15,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Віслоус Ельвіри Олександрівни по 

заяві ЗВ-19.12.2025-288391  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 771000,00  (Сімсот сімдесят одна 

тисяча 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.